EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000380/2023 -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000150/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000380/2023, Pregão Presencial nº 000150/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE USO (LOCAÇÃO)
DE CONEXÃO DE REDE CABEADA PONTO A PONTO ATRAVÉS DE FIBRA
ÓPTICA VIA TECNOLOGIA INTRANET COM VLAN EXCLUSIVA, INCLUINDO
OS SERVIÇOS NECESSÁRIOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, levando em
consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 14 de dezembro de
2023, declaro e homologo vencedora do presente processo licitatório a empresa
WASAT TELECOM EIRELI no valor total de R$ 453.600,00 (quatrocentos e
cinquenta e três mil seiscentos reais). Extrema,14 de dezembro de 2023.